



## BonChili nudler 5 x 105 g

### Vareinfo

Varenr.	830309
EPD nr.	6072599
GTIN Fpak	8995899590249
GTIN Dpak	18995899590246
Antall i kartong	6
Mengde	525.0 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	Indonesia
Opphavssted	Indonesia
Oppbevaring	2 - 20 °C

### Tilleggsinfo

Koketid ca: 3-4 minutter.

### Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

### Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1690
Energi (kcal)	403
Fett (g)	18.3
Hvorav mettede fettsyrer (g)	8.1
Karbohydrat (g)	52.1
Hvorav sukkerarter (g)	29.4
Kostfiber (g)	4.1
Protein (g)	7.6
Salt (g)	3.7

### Ingredienser

Nudler 75,8%: hvetemel, chiliflak, salt. Krydderpaste 21,8%: vann, finkornet sukker, palmeolje, salt, smaksforsterker: mononatriumglutamat E621, dinatriuminosinat E631, dinatriumguanylat E627, fruktosesirup, stekt sjalottløk, rød chilipepper, østerssaus (vann, sukker, salt, smaksforsterker: mononatriumglutamat E621, dinatriuminosinat E631, dinatriumguanylat E627, østersekstrakt, sjømatekstrakt, modifisert stivelse, naturlig fargestoff), gjærekstrakt, fortykningsmiddel: modifisert tapiokastivelse E1442, hvitløkspulver, karriaroma, kaffirlime blader, surhetsregulerende middel: sitronsyre E330. Chilipulver 2,4%: sjalottløk, tørket rød chilipepper, salt, sukker, smaksforsterker mononatriumglutamat E621, dinatriuminosinat E631, dinatriumguanylat E627, palmeolje, hvitløkspulver, løkpulver, gjærekstrakt.

## Allergener

**Ja:** Gluten, Skalldyr, Bløtdyr

**Kan ha spor av:** Egg, Fisk, Soya, Melk, Selleri, Sesam



Inneholder  
gluten



Inneholder  
skalldyr



Kan inneholde spor  
av  
egg



Kan inneholde spor  
av  
fisk



Kan inneholde spor  
av  
peanøtt



Kan inneholde spor  
av  
soya



Kan inneholde spor  
av  
melk



Fri for  
nøtter



Kan inneholde spor  
av  
selleri



Fri for  
sennep



Kan inneholde spor  
av  
sesam



Fri for  
sulfitt



Fri for  
lupiner



Inneholder  
bløtdyr